Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Catalfamo”

Via dei Gelsomini, 9 fraz. Contesse CEP - 98125 Messina
c. f. 97105690834 - ‘B /= 090/622710 — https://www catalfamo.edu.it
(=] meic89700a@istruzione.it - (2] meic89700a@pec.istruzione.it

[.C.- "GIUSEFPPE CATALFAMO"-
Prot. 0010415 del 06/09/2023

VII-1 (Uscita) IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA Ia nota dell’'Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Ufficio VIHI® Ambito Territoriale di Messina
Registro Ufficiale prot. n. 0021055 del 04/09/2023;

DISPONE

A) la pubblicazione delle GRADUATORIE DI ISTITUTO DEFINITIVE DI 1 - 2 e 3* FASCIA Scuola
Secondaria di 1° grado distinte per classi di Concorso a.s. 2023/2024;

B) la pubblicazione delle GRADUATORIE DI iSTITUTO DEFINITIVE DI 1* - 2* e 3* FASCIA Scuola
Secondaria di 1° grado Posto Sostegno a.s. 2023/2024;

VO §
‘iﬁw 0.5'73?. Dirigente Scolastico

) All'Albo Istituzione Scolastica
() Atti Istituzione Scolastica

O Al Sito Web






